
 
 

UCHWAŁA NR XII/103/2025  
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Świadczenia Usług w Ogólnym Interesie Gospodarczym przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Maniowach 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 i art. 13 ustawy z dnia 20.12.1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) Rada Gminy Czorsztyn uchwala, 
co następuje: 

§ 1. § 2. ust. 2 załącznika do Uchwały Nr II/19/2018 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 7 grudnia 2018 r. 
w sprawie Regulaminu Świadczenia Usług w Ogólnym Interesie Gospodarczym przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Maniowach, otrzymuje brzmienie: 

„Świadczenie usługi publicznej w zakresie gospodarki odpadami, polegające na prowadzeniu 
PSZOK określa się do 31 grudnia 2038 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Agnieszka Klag 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 4045


	UCHWAŁA NR XII/103/2025  RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-30T14:04:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




